
Deliberazione  N. 82/FRI21                                                   del 14 aprile 2023 

Oggetto: Approvazione della variazione di bilancio preventivo 2023. 

 

IL CONSIGLIO 
Nella seduta del giorno 14 aprile 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò (da remoto) 

Dottore forestale Martelletti Sara (da remoto)  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

Vista la difficoltà di disporre di documenti formalmente approvati dal Consiglio di OCR – Ordini 

e collegi riuniti – relativi all’esercizio 2022 (Conto consuntivo) e all’esercizio 2023 (bilancio 

preventivo) 

Vista l’impossibilità di approvare formalmente il Conto Bilancio preventivo per l’esercizio 2023 

OCR 

Con voto unanime dei presenti 

DELIBERA 

- di confermare, a scopo prudenziale, per l’esercizio in corso la quota pro/iscritto di € 50,00 

già prevista nel bilancio preventivo dell’Ordine per il 2023; 

- di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione del bilancio preventivo OCR 2023; 

- di approvare l’operato del dott. Gatti quale rappresentante dell’ordine nel Consiglio di OCR 

nel ruolo di segretario. 

 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
 
 
  


